Zeladora, Lotado com 20 horas na unidade Bósico d e Saúde de Colônia 

do Gurguéio - P I, conforme definido no inciso IX do Art . 37 do Constituição 

Federal de 1988. 

FAVORECIDO: JERONICE FERREIRA DOS SANTOS CPF n º 829 .683.653-04 . 

VALOR MENSAL: RS RS 519,50 (quinhentos e dezenove reais e cinquenta 

centavos). 

ca,o noo do Gu,g:~~-'º"º"º de 20,0. 

SEC . MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÓNIA DO GURGUÉIA - PI 
FU DO MUNICIPAL DE SAÚDE- FMS 

A~: Raimundo da. Rocha Soares. S/N, Cantro.. -Col6nl• do Curpila., Etudo do Pia ui

[...]

Contratação temporária da prestoçõo de serviços na funçõo de 
Zeladora, Lotado com 20 horas na Unidade Bósico de Saúde, conforme 
definido no inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988. 
FAVORECIDO: ERIVANIA DE LUCENA COSTA CARVALHO CPF nº 727.983.511-20. 
VALOR MENSAL: RS 519,50 (Quinhentos e dezenove reais e cinquenta 

centavos). 

Colônia do Gurguéio (PI), 03 de Janeiro de 2020. 

SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA MUNICJPAL DE COLÔNIA DO GURGUÉlA - PI 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

A._.: A.a.I mundo da R.ocha Soares. Sl'N . C.ncró.